
Il:"E
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMI]NERACIONES ( C )

? 2 JUL 2022

LOTA,

DECRETo: u" 317l o

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.378, A,tt.l1 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. l20 y 63" de la Ley N" 1/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por la Ley N" 19.130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) deberán reintegrarse a
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

labores habituales

1\4 Ur 
'v 

I Y ARCHÍVESE

BENITEZ VEGA
(s)

F] ID

S

Distribusión:
- Archivo Confaloria (siaper)

- Archivo Depto. de Salud (secretaria)

RO
E S'f

NOMBRE C. SALUD PIRI
oDo

DESDE HASTA DIA
DADOS

SAL
DO

BEATRIZ CADEGAN SEGURA DEPTO, DE SALUD 2022 t Ú07 t2022 I t t07 t2021 2v2 ()I 7k
DAVID FERNANDEZ TORRES DEPTO DD SAIUD 2022 t 5t07 /2022 t 5t07 t2012 | '/z 0r 03 ,/,

MARIA JOSE ISLA AZOCAR DEPTO DE SALUD 2022 t9/07/2022 l9/tt'] 17017 ) t/, f2 02

YENNY SANCHEZ SAIINAS DEPTO DE SALUD 2022 t I t07 t2022 I Ú0112022 01 01 0l
JUAN ROJAS JARA DEPTO. DE SALUI) 2022 t I t01t2022 I t/07 t2022 02 01 0l
BBAI'RIZ CADECAN SEOURA DEPTO, DL SALUD 2022 13t01t2021 13t01t2022 3b |/, 02

MARIA JOSE ISLA AZOCAR DEPTO. DE SAI-UD zt 107 /2022 2 t t07 t2022 0,1 ./, | '/,
LUZMIRA CARRIEL HIDALCO I I r- ¡1r)l ) t/1 ',: 02DEPTO. DE SALUD 2022 2t/0712022

01 0l 0tI-UZMIRA CARRIEL HIDALGO DEPTO DI.] SAI I ]I) 22t0112022 22t0712022

OTES

SFCRETAITIO

MUN ICIPA I

ALLL ARJON
Rio

Rcmuneraciones
- A.-rinciona¡io

#,,ÑIfl§

l.-Concédase Permiso Adrninistrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

/"(7 \-á \
------i\'-\

-/.

DIAS
SOLIC

2022


